
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06.07.2017     № 12/196-3 

п. Садовый 

 

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов Совета депутатов 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской          

Федерации» Совет депутатов Садовского муниципального образования, 

рассмотрев протест прокурора Татищевского района от 28.06.2017 г. №90-

2017,  р е ш и л: 

         1. Решение Совета депутатов Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 12.01.2007 «О Положении об 

организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите 

населения и территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, обеспечению безопасности людей на 

водных объектах, охране их жизни и здоровья» отменить как утратившее 

силу. 

         2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

         3.  Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

         

 

 

 Глава муниципального образования                                       О.Г. Богомолова 

 

 

 


